

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รัฐทิพย์/ผั่งกันดิน ประมาณราคาที่มีความยาว 9.00 ม**

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่ 58 - 006 - 1640

รายการที่

ฝ่าย มาตรฐานการออกแบบ

กลุ่มงานพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค

กรมสรรพสามิต

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็มไม้ 0.22 x 0.0.22 x 8.00 ม.	7	ต้น	1,295.00	9,065.00	550.00	3,850.00	12,915.00	
2	เสริมเหล็ก RB 12 กก. พิเศษ	1.28	ลบ.ม.	1,859.81	2,376.84	306.00	391.07	2,767.91	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc. รูปลูกบาศก์ ที่ 28 วัน)	62.50	ก.ก.	19.16	1,197.50	3.30	206.25	1,403.75	
4	เหล็กเสริม	31.16	ก.ก.	20.59	641.58	4.10	127.76	769.34	
5	RB 12 ม.ม.	6.00	ก.ก.	28.04	168.24		-	168.24	
6	RB 6 ม.ม.	8.28	ตร.ม.	270.00	2,235.60	133.00	1,101.24	3,336.84	คิด 50 %
7	ฉนวนกันความร้อนรับน้ำหนักปลอดภัย 350 ก.ก./ตร.ม.	12.60	ตร.ม.	270.00	3,402.00	25.00	315.00	3,717.00	
8	ผนังคอนกรีตบล็อก ขนาด 7 ซม. ฉาบแต่งแนว	15.12	ตร.ม.	93.00	1,406.16	80.00	1,209.60	2,615.76	
9	ปูนฉาบผนัง/โครงสร้าง	16.74	ตร.ม.	60.00	1,004.40	100.00	1,674.00	2,678.40	
	ทาสีน้ำปูนฉาบ,ผนัง,โครงสร้าง)	46.98	ตร.ม.	48.00	2,255.04	34.00	1,597.32	3,852.36	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ							34,224.60	
	หมายเหตุ								
	ความยาวรั้ว 9.00 ม. ราคา 34,119.60 บาท								
	ราคาเฉลี่ย 3,800 บาท / เมตร							3,800.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ